
 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 листопада 2024 року                         м. Біляївка                                     № 221 

 

Про затвердження проєктно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт резервуару відстійника очисних споруд, який розташований в 

Одеської області, Одеського р-ну, м. Біляївка, вул. Водопровідна, 84» та 

укладання договору 

 

Згідно ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови КМУ від 20 березня 2019 р. №236, розглянувши проєктно-

кошторисну документацію: «Капітальний ремонт резервуару відстійника 

очисних споруд, який розташований в Одеської області, Одеського р-ну,                     

м. Біляївка, вул. Водопровідна, 84», експертний звіт товариства з обмеженою 

відповідальністю «ЕКСПЕРТ ПРОЕКТ ГРУП» № ОД/033-09-24/МН/КШ від 

06.09.2024 реєстраційний номер EX01:3974-6840-4174-2185, лист                            

ТОВ «Південна енергетична компанія» щодо укладання тристороннього 

договору та враховуючи положення ч. 10 ст. 3 та ч. 3 ст. 41 Закону України 

«Про публічні закупівлі», згідно яких забороняється укладання договорів про 

закупівлю товарів, робіт і послуг до/без проведення процедури закупівлі, лист 

Міністерства економіки України від 11.10.2024 №3323-04/73683-06 та 

оскільки укладання тристороннього договору не передбачає оплату робіт 

управлінням містобудування, землевпорядкування та комунального майна,  

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт 

резервуару відстійника очисних споруд, який розташований в Одеської 

області, Одеського р-ну, м. Біляївка, вул. Водопровідна, 84» кошторисною 

вартістю 1672,040  тис. грн, у тому числі: будівельні роботи – 701,299 тис. грн, 

устаткування, меблі ті інвентар – 609,361 тис. грн, інші витрати – 361,380  тис. 

гривень. 

 

2. Управлінню містобудування, землевпорядкування та комунального 

майна Біляївської міської ради укласти тристоронній договір на виконання 

будівельних робіт, де управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради - Замовник, ТОВ «Південна 



енергетична компанія» – Платник, а КП «Біляївський водоканал»  – 

Підрядник. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного Миколу. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 


